國立宜蘭大學退休教職員工聯誼會第三屆第五次理監事聯席會議記錄
主席：陳蘭生                            記錄: 蘇溫禧
一、開會時間:中華民國96年12月4日（星期二）上午10時

二、開會地點:經德大樓四樓退休聯誼室
三、出席人員: 如簽到簿
四、主席致詞：感謝各位理監事蒞臨與會，今天要討論的議題很多，可能會耽誤大家中午回家吃飯，謹此致歉。本次會議將討論會員大會召開事宜、本會組織章程的修訂案及本會網頁測試等議題，請大家提供寳貴意見。
五、工作報告：

會務組：本會網頁已製作完成，現正在測試階段，稍後將在本聯誼室播放，請大家提供修正意見。

財務組：本會組織章程修訂草案已完成，請各位理監事審核修正。
活動組：本年度第四季會員聯誼活動─貓空之旅已完成報名手續，本次活動報名踴躍，上週五報名結束時已有43名參加，已達遊覽車滿載。對於事後仍要報名而無法參加的同仁十分抱歉，將列入下次檢討改進。另外，為配合參觀單位開放時間，本次活動延後一小時開車，開車時間改為12月11日（星期二）上午7點30分，上車地點仍在文化中心戲劇館前停車場，早餐由理事長提供。
六、討論及決議事項:

1. 本年度會員大會決定於96年12月27日（星期四）上午十點召開，地點在本校經德大樓地下室階梯教室，請會務組發函通知全體會員出席並邀請校長、顧問、長官、貴賓、人事主任等相關人員蒞會指導。

2. 會後全體與會人員移駕「渡小月餐廳」餐敘，餐費由本會公款支付，酒及飲料由理事長提供。

3. 為因應補校人事異動，本會再增聘顧問一名，請理事長邀請現任補校校務主任郭文堯博士擔任本會顧問。

4. 本會組織章程修訂草案（如附件），除由本聯席會審視修正外，也隨同開會通知一併寄出，請全體會員先行檢視，以便大會召開時能迅速修正通過。

5. 感謝大學部廖文賢技士為本會製作網頁，並邀請廖技士於大會中列席示範及指導網頁之使用。
七、臨時動議：(無)
八、散會